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              iv torneo de pelota a mano gobierno de la rioja resultados jornada ii – liga 9 de octubre. fronton de castañares de rio

             
                IV TORNEO DE PELOTA A MANO
   GOBIERNO DE LA RIOJA
   RESULTADOS
   JORNADA II – LIGA
   9 de Octubre.
   FRONTON de CASTAÑARES DE RIOJA 16:30 h.
   Benjamín
   BENGOA (álava) - MATA (navarra) 18 / GARCIA (rioja) - URBINA (rioja) 8
   Alevín
   MORON (guipúzcoa) - SALAVERRI (rioja) 18 / AIZPURU (guipúzcoa) -
   ALBERDI (guipúzcoa) 15
   Infantil
   DARIO (rioja) - ROMERO (vizcaya) 18 / ALTUNA (guipúzcoa) - GARCIA
   (rioja) 9
   Cadete
   ITURRIAGA (rioja) - TOLOSA (guipúzcoa) 18 / HERNAN (rioja) - EROSTARBE
   (navarra) 22
   ======================================================================
   Juvenil
   ARRIETA (vizcaya) - ETXAMENDI (navarra) 22 / DORRONSORO (álava) -
   ANSOTEGI (navarra) 15
   10 de Octubre. FRONTON de ALBERITE 10:00 h.
   Benjamín
   RUIZ (rioja) - TELLETXEA (navarra) 18 / GARRO (vizcaya) - ALBIZU
   (vizcaya) 10
   Alevín
   M. SAENZ (rioja) - MARIEZKURRENA (navarra) 18 / MUGIRO (navarra) -
   ANDUAGA (navarra) 16
   Infantil
   PETITE (rioja) - SANCHEZ (rioja) 11 / BAKAIKOA (navarra) - ARANDIA
   (vizcaya) 18
   Cadete
   IRRIBARRIA (guipúzcoa) - GONZALEZ (rioja) 18 / SARASTI (guipúzcoa) -
   IMAZ (guipúzcoa) 22
   Juvenil
   SAUL (rioja) - REZUSTA (guipúzcoa) 14 / URRETAVIZCAYA (guipúzcoa) -
   AIZPURU (guipúzcoa) 22
   CLASIFICACIONES
   BENJAMIN
   GRUPO A
   PUNTOS
   TF
   TC
   PJ
   PG
   PP
   RUIZ (rioja) - TELLETXEA (navarra)
   6
   36
   17
   2
   2
   -
   GARRO (vizcaya) - ALBIZU (vizcaya)
   1
   10
   18
   1
   -
   1
   CORDON (rioja) - GARCIA (rioja)
   1
   7
   18
   1
   -
   1
   GRUPO B
   PUNTOS
   TF
   TC
   PJ
   PG
   PP
   BENGOA (álava) - MATA (navarra)
   4
   27
   26
   2
   1
   1
   MARTINEZ (rioja) - MURUA (guipúzcoa)
   3
   18
   9
   1
   1
   -
   GARCIA (rioja) - URBINA
   1
   8
   18
   1
   -
   1
   ALEVIN
   GRUPO A
   PUNTOS
   TF
   TC
   PJ
   PG
   PP
   M. SAENZ (rioja) - MARIEZKURRENA (navarra)
   6
   36
   22
   2
   2
   -
   MUGIRO (navarra) - ANDUAGA (navarra)
   1
   16
   18
   1
   -
   1
   SALABERRIA (navarra) - BERAZA (navarra)
   1
   6
   18
   1
   -
   1
   GRUPO B
   PUNTOS
   TF
   TC
   PJ
   PG
   PP
   MORON (guipúzcoa) - SALAVERRI (rioja)
   6
   36
   20
   2
   2
   -
   AIZPURU (guipúzcoa) - ALBERDI (guipúzcoa)
   1
   15
   18
   1
   -
   1
   LECEA (guipúzcoa) - ZEZEAGA (guipúzcoa)
   1
   5
   18
   1
   -
   1
   INFANTIL
   GRUPO A
   PUNTOS
   TF
   TC
   PJ
   PG
   PP
   BAKAIKOA (navarra) - ARANDIA (vizcaya)
   4
   33
   29
   2
   1
   1
   TELLETXEA (navarra) - ARANGUREN (guipúzcoa)
   3
   18
   15
   1
   1
   -
   PETITE (rioja) - SANCHEZ (rioja)
   1
   11
   18
   1
   -
   1
   GRUPO B
   PUNTOS
   TF
   TC
   PJ
   PG
   PP
   ALTUNA (guipúzcoa) - GARCIA (rioja)
   4
   27
   32
   2
   1
   1
   DARIO (rioja) - ROMERO (vizcaya)
   3
   18
   9
   1
   1
   -
   ZUBICARAI (vizcaya) - PAYUETA (rioja)
   1
   14
   18
   1
   -
   1
   CADETE
   ------
   GRUPO A
   PUNTOS
   TF
   TC
   PJ
   PG
   PP
   HERNAN (rioja) - EROSTARBE (navarra)
   4
   32
   40
   2
   1
   1
   AGIRRE (navarra) - ALDUNTZIN (navarra)
   3
   22
   10
   1
   1
   -
   ITURRIAGA (rioja) - TOLOSA (guipúzcoa)
   1
   18
   22
   1
   -
   1
   GRUPO B
   PUNTOS
   TF
   TC
   PJ
   PG
   PP
   IRRIBARRIA (guipúzcoa) - GONZALEZ (rioja)
   4
   40
   31
   2
   1
   1
   SARASTI (guipúzcoa) - IMAZ (guipúzcoa)
   3
   22
   18
   1
   1
   -
   PRADO (rioja) - GOÑI (navarra)
   1
   9
   22
   1
   -
   1
   JUVENIL
   GRUPO A
   PUNTOS
   TF
   TC
   PJ
   PG
   PP
   SAUL (rioja) - ARETXABALETA (vizcaya)
   4
   36
   35
   2
   1
   1
   URRETAVIZCAYA (guipúzcoa) - AIZPURU (guipúzcoa)
   3
   22
   14
   1
   1
   -
   FERNANDEZ (rioja) - ZINKUNEGI (guipúzcoa)
   1
   13
   22
   1
   -
   1
   GRUPO B
   PUNTOS
   TF
   TC
   PJ
   PG
   PP
   ARRIETA (vizcaya) - ETXAMENDI (navarra)
   4
   36
   37
   2
   1
   1
   VICTOR (rioja) - JAKA (guipúzcoa)
   3
   22
   14
   1
   1
   -
   DORRONSORO (álava) - ANSOTEGI (navarra)
   1
   15
   22
   1
   -
   1
   CLASIFICACIÓN DEL GRAN PREMIO “ANESMA”
   “MEJOR PELOTARI DEL TORNEO”
   IRRIBARRIA 4 ptos
   ALTUNA 3 ptos
   VICTOR 3 ptos
   ANDUAGA 3 ptos
   DARIO 3 ptos
   BAKAIKOA 2 ptos
   TOLOSA 2 ptos
   MORON 1 ptos
   SAUL 1 ptos
   TELLETXEA 1 ptos
   MATA 1 ptos
   PROXIMA JORNADA
   JORNADA III – LIGA
   16 de Octubre.
   FRONTON de STO DOMINGO DE LA CALZADA 16:30 h.
   Benjamín
   GARRO (vizcaya) - ALBIZU (vizcaya) / CORDON (rioja) - GARCIA (rioja)
   Alevín
   MUGIRO (navarra) - ANDUAGA (navarra) / ANXO (navarra) - ESPELOSIN
   (navarra)
   Infantil
   PETITE (rioja) - SANCHEZ (rioja) / TELLETXEA (navarra) - ARANGUREN
   (guipúzcoa)
   Cadete
   PRADO (rioja) - ANDUEZA (navarra) / SARASTI (guipúzcoa) - IMAZ
   (guipúzcoa)
   Juvenil
   VICTOR (rioja) - JAKA (guipúzcoa) / DORRONSORO (álava) - ELEJALDE
   (álava)
   17 de Octubre.
   FRONTON de SAN VICENTE de la SONSIERRA 10:00 h.
   Benjamín
   MARTINEZ (rioja) - MURUA (guipúzcoa) / GARCIA (rioja) - URBINA (rioja)
   Alevín
   LECEA (guipúzcoa) - ZEZEAGA (guipúzcoa) / AIZPURU (guipúzcoa) -
   ALBERDI (guipúzcoa)
   Infantil
   ZUBICARAI (vizcaya) - PAYUETA (rioja) / DARIO (rioja) - ROMERO
   (vizcaya)
   Cadete
   AGIRRE (navarra) - ALDUNTZIN (navarra) / ITURRIAGA (rioja) - TOLOSA
   (guipúzcoa)
   ===================================================================
   Juvenil
   FERNANDEZ (rioja) - ZINKUNEGI (guipúzcoa) / URRETAVIZCAYA (guipúzcoa)
   - AIZPURU (guipúzcoa)
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